
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 37/17. Processo Administrativo: 2280/17. Pregão Presencial: 29/17. Objeto: 
contratação  de  serviços  de  recargas  de  cartuchos  e  toners  incluindo  manutenção. 
Proponentes: 04. Contrato nº 104/17. Contratada: ANDRADE & LEONE INFORMÁTICA 
LTDA ME. Valor:  R$ 18.903,75  (dezoito mil,  novecentos e três reais e setenta e cinco 
centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  05/07/17.  Contrato  nº  106/17. 
Contratada:  RC  INSUMOS  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  PARA  RECARGAS  DE 
CARTUCHOS EIRELI. Valor:  R$ 29.234,80 (vinte e nove mil, duzentos e trinta e quatro 
reais e oitenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 05/07/17. Contrato nº 
105/17.  Contratada:  HENRIQUE LUCHINI  ME. Valor:  R$ 29.764,03  (vinte e nove mil, 
setecentos  e  sessenta  e  quatro  reais  e  três  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura: 07/07/17. Ademir Alves Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga. 


